1

关于组织参加山东信息化百人会 2019峰会

暨新春联谊会的通知

各联盟成员：

值此改革开放四十周年之际，为了进一步加强我省信息

行业各相关社会组织及其会员之间的沟通交流，助力新旧动

能转换，山东省智能制造服务联盟联合山东电子商会、山东

省互联网协会、山东省软件行业协会、山东省电子商务协会、

山东省物联网协会、山东省信息网络安全协会、山东省智慧

城市产业联盟、山东省工业互联网产业联盟、山东省企业上

云服务联盟、山东首席信息官联盟、山东省 CIO智库和济南

信博会组委会等单位拟定于 2019年 1月 22日举办山东信息

化百人会 2019峰会暨新春联谊会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2019 年 1月 22 日（星期二）

地点：山东大厦·清照酒店

二、活动主题

信息产业见证改革开放 40周年

三、组织机构

2

主办单位：

山东电子商会

山东省互联网协会

    山东省软件行业协会

山东省电子商务协会

山东省物联网协会

山东省信息网络安全协会

山东省智能制造服务联盟

山东省工业互联网产业联盟

山东省企业上云服务联盟

山东首席信息官联盟

山东省 CIO智库

中国（济南）国际信息技术博览会组委会

承办单位：

山东省智能制造服务联盟

山东省工业互联网产业联盟

山东省智慧城市产业联盟

协办单位：

山能智城

会务执行：

山东新丞华展览有限公司

四、参会人员

3

规模 150 人，包括政府领导，主承办单位领导，主

承办单位会员代表负责人，CIO代表，媒体朋友等。

五、主要活动议程（暂定）

1、1 月 22 日 14:00 之前参会代表在山东能源大厦（经

十路 10777号）集合，统一乘坐大巴；2、15:00到达并参观

山能智城产业园区；3、乘大巴到达主会场山东大厦•清照酒

店，签到，发送小礼品，代表进入会场；4、16:00 峰会环节

开始，行业协会领导代表致辞，章丘区政府领导致辞，专家

报告，企业代表发言，峰会结束；5、17:20 参会代表转场晚

宴厅，晚宴开始，政府领导、协会/联盟代表上台致祝酒词；

各协会/联盟代表节目上台演出；嘉宾自由交流；抽奖环节;

颁奖环节等；20:00 左右主持人结束语，合影留念。6、统一

乘坐大巴回到山东能源大厦停车场，活动结束。

六、活动参与

山东省智能制造服务联盟作为本次活动核心发起单位

之一，将组织部分会员代表参与互动交流。请有意参加本次

活动的单位于 2019 年 1 月 15 日 12 点前扫描下面二维码进

行报名。因会议性质及场地受限，联盟秘书处对报名信息审

核之后将甄选确定最终参会名单，并于 1 月 18 日之前通知

各位参会嘉宾。

注：本次会议定位为行业公益性联谊活动，为保障活动

高品质高规格，根据主办方联合商定统一安排，将遴选行业

4

内品牌知名企业，提供宣传推介的机会与平台，具体赞助费

用、细则及实物赞助内容请致电秘书处商定。

具体详情咨询秘书处：0531-81219081。

2019 年 1月 2 日